
Projekt
Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy n
z dnia

w złotych

Dział Rozdział §*

z tego:

w tym:

wynagrodzenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010

4010

4040

4110

4120 500,00 500,00

4210

4410

razem-

751 75101 2010 800,00

4210 500,00 500,00

4300 300,00 300,00

razem- 800,00 800,00 800,00

852 85203 2010

2810

razem-

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r.

dochody 
-dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10) Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowepochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

20 449,00

15 449,00 15 449,00

1 000,00 1 000,00

1 500,00 1 500,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

20 449,00 20 449,00 2 000,00 16 449,00 2 000,00

792 000,00

792 000,00 792 000,00

792 000,00 792 000,00 792 000,00



Projekt
Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy n
z dnia

85212 2010

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4440

4700 900,00 900,00

4260

4350 500,00 500,00

4370 900,00 900,00

4410 350,00 350,00

razem-

85213 2010

4110

razem-

2 303 000,00

2 240 000,00 2 240 000,00

36 960,00 36 960,00

3 050,00 3 050,00

6 294,00 6 294,00

1 387,00 1 387,00

5 000,00 5 000,00

4 000,00 4 000,00

1 159,00 1 159,00

2 500,00 2 500,00

2 303 000,00 2 303 000,00 2 255 309,00 40 010,00 7 681,00

7 000,00

7 000,00 7 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00

3 123 249,00 3 123 249,00 3 050 109,00 56 459,00 16 681,00

sporz. E. Wisniewska


	5

